ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                № 617-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2025/2026 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 5 от 26 декабря 2024 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса  на места с оплатой

стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2025:

§ 1

по направлению подготовки «38.04.01 Экономика»

(очн форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 3925729 92 92 0

2 5117711 95 95 0

3 4583342 92 92 0

4 5209521 85 85 0

5 6987425 93 93 0

6 5004799 95 95 0

7 4583338 97 97 0

8 5158018 90 90 0

§ 2

по направлению подготовки «38.04.02 Менеджмент»

(очн форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4941449 93 93 0

2 4759443 44 44 0

3 4020154 100 100 0

4 5000826 40 40 0

5 4376961 90 90 0

6 4979914 44 44 0

7 4658437 63 63 0

8 5135522 80 80 0

9 5030633 44 44 0

10 5209522 52 52 0

11 4978832 52 52 0

12 5136427 44 44 0

13 4801953 44 44 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 23.09.2025 19:33:59
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

14 5209527 48 48 0

15 5209528 40 40 0

§ 3

по направлению подготовки «38.04.04 Государственное и муниципальное

управление»

(очн форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5209520 88 88 0

2 4403869 94 94 0

3 5209524 87 87 0

§ 4

по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция»

(очн форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 3732735 72 72 0

2 3670977 74 74 0

3 4797141 70 70 0

4 5074693 88 88 0

5 4744326 78 78 0

§ 5

по направлению подготовки «37.04.01 Психология»

(очн-заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 3613426 74,5 74,5 0

2 3714039 72,5 72,5 0

3 3671512 85 85 0

4 4137424 85 85 0

5 5205578 87,5 87,5 0

6 3944634 85 85 0

7 4783856 82,5 82,5 0

8 4983367 92,5 92,5 0

9 3707365 72,5 72,5 0

10 3579272 87,5 87,5 0

11 5186847 87,5 87,5 0

12 5204857 85 85 0

13 5154365 75 75 0

14 5193533 72,5 72,5 0

15 5139481 85 85 0

3

§ 6

по направлению подготовки «38.04.01 Экономика»

(очн-заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 3686502 95 95 0

2 3996832 105 95 10

3 3996833 92 92 0

4 4208130 98 98 0

5 4941450 90 90 0

6 4952804 83 83 0

7 3990184 107 97 10

8 3996834 92 92 0

9 5191809 88 88 0

10 5191810 95 95 0

11 4497843 67 67 0

12 5054506 70 70 0

13 3996836 95 95 0

14 3996837 95 95 0

15 4694790 83 83 0

§ 7

по направлению подготовки «38.04.01 Экономика»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 3748265 94 94 0

2 3786579 70 70 0

3 5010863 84 84 0

4 3745864 90 90 0

5 6981720 84 84 0

6 4087195 90 90 0

7 4481513 88 88 0

8 5199304 88 88 0

9 4840495 68 68 0

10 4628765 86 86 0

11 5076745 96 96 0

12 4862375 110 100 10

13 3605050 66 66 0

14 4976742 96 96 0

15 3748267 94 94 0

§ 8

по направлению подготовки «38.04.02 Менеджмент»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4836248 90 90 0

4

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

2 4376962 67 67 0

3 3788828 100 100 0

4 4881062 87 87 0

5 4516038 57 57 0

6 4058146 93 93 0

7 3901828 68 68 0

8 5050855 93 93 0

9 3835080 76 76 0

10 4205712 92 92 0

11 4376963 77 77 0

12 4222645 70 70 0

13 3719795 86 76 10

14 4222646 67 67 0

§ 9

по направлению подготовки «38.04.04 Государственное и муниципальное

управление»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4450023 88 88 0

2 4570725 94 94 0

3 3711731 100 100 0

4 4526434 94 94 0

5 4977861 78 78 0

6 3784531 94 94 0

7 4530346 90 90 0

8 4797139 86 86 0

9 5066581 62 62 0

10 3613427 74 74 0

11 4208607 86 86 0

12 3742145 94 94 0

13 3753370 96 96 0

14 4909129 94 94 0

15 4446684 92 92 0

§ 10

по направлению подготовки «38.04.05 Бизнес-информатика»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4009233 78 78 0

2 3784532 85 85 0

3 5200558 90 90 0

4 3818125 95 95 0

5 4621519 85 85 0

5

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

6 5192942 87 87 0

7 4213333 95 95 0

8 5171970 86 86 0

9 5198560 85 85 0

§ 11

по направлению подготовки «38.04.08 Финансы и кредит»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5053350 92 92 0

2 5197206 94 94 0

3 4394323 82 82 0

4 4213331 90 90 0

5 5180214 86 86 0

6 4320892 92 92 0

7 6981721 92 92 0

8 4010106 88 88 0

9 3605046 80 80 0

10 4087819 90 90 0

11 3605047 88 88 0

12 3901829 92 92 0

13 5043456 94 94 0

14 4003588 84 84 0

15 3813917 90 90 0

§ 12

по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4092252 66 66 0

2 5149508 70 70 0

3 3658400 86 86 0

4 4473325 73 73 0

5 4371652 84 84 0

6 4962647 68 68 0

7 5189504 89 89 0

8 5171969 78 68 10

9 5061364 54 54 0

10 5138671 70 70 0

11 4473326 70 70 0

12 4224833 66 66 0

13 5025104 86 86 0

14 4405784 88 88 0

15 4926912 72 62 10

6

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

16 4422563 72 72 0

17 4747362 70 70 0

18 3605048 64 64 0

19 3789963 68 68 0

20 5204331 80 80 0

§ 13

по направлению подготовки «44.04.01 Педагогическое образование»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 3663159 85 85 0

2 5208130 80 80 0

3 5192817 100 100 0

4 3835081 97,5 97,5 0

5 4107571 97,5 97,5 0

6 5194335 100 100 0

§ 14

по направлению подготовки «43.04.02 Туризм»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4520259 52 52 0